令和３年 ９月１０日

３歳児・４歳児保護者 様

                              深谷東幼稚園園長 斉藤  実

                                                   同 ＰＴＡ会長  瀬下 佳世子

運動フェスタ（学年別）のご案内

  仲秋の候、皆様には益々ご清栄にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本園の教

育活動へのご理解とご協力、厚く感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大がなかなか収まらない状況ではありますが、子供たちの運動遊び

の様子をご覧いただきたく下記のとおり、学年別の公開による運動フェスタを計画いたしました。様々な

制限の中での実施となり、皆様にはご不便をおかけしますが、子供たちの活躍する姿を応援していただけ

ますようご案内申し上げます。

なお、本県に係る緊急事態宣言が９月３０日まで延長されることとなりました。緊急事態宣言が３０日

で解除されれば予定通り実施する方向ですが、３０日以降も再延長となった場合には、改めて、期日の延

期・内容の変更等計画の練り直しをいたします。

記

１ 日時 １０月６日（水）

   【年少（３歳児）の部】  ９：００～１０：００   登園８：３０ 降園１０：１５

   【年中（４歳児）の部】 １０：３０～１１：４０   登園８：３０ 降園１１：５０

２ 場所  深谷東幼稚園 園庭  ※予備日７日も雨天の場合は常盤小学校体育館

３ １０月６日が雨天で実施できない場合

①１０月６日は通常保育となります。  ・降園１４：００ ・弁当持参

②１０月７日に順延となります。

 【晴天の場合】 園庭で実施 ・降園１４：００ ・給食あり

     【雨天の場合】 常盤小学校体育館で実施 ・降園１４：００ ・給食あり

             ※・集合場所は常盤小学校体育館

・集合時間【年少】8:30～8:45【年中】10:00～10:15

・終了後、保護者の方が幼稚園までお連れください。

４ 備考

   ① 実施できない場合や天候が危ぶまれる場合、午前６時３０分頃、幼稚園ホームページで当日の

連絡をお知らせします

   ② 新型コロナウイルス感染予防のため、各家庭２名(乳幼児を除く)までの参観とさせていただき

ます。参観の際には、周囲の方と距離をおいたり、接触を控えたりするなどご配慮をお願いし

ます。なお、参観される方は、受付にて「健康観察カード」の提出をお願いします。

   ③ 当日の身支度は、半袖体操服と半ズボン、帽子、名札です。履きなれた靴でお願いします。水

筒を持たせてください。

   ④ お車で来園される場合は、周囲の安全には十分ご留意ください。※常盤小に駐車はできません。

⑤ １０月６日は、年長（５歳児）クラスは通常保育となります。※給食あり

令和３年 ９月１０日

５歳児保護者 様

                              深谷東幼稚園園長 斉藤  実

                                                   同 ＰＴＡ会長  瀬下 佳世子

運動フェスタ（学年別）のご案内

  仲秋の候、皆様には益々ご清栄にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本園の教

育活動へのご理解とご協力、厚く感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大がなかなか収まらない状況ではありますが、子供たちの運動遊び

の様子をご覧いただきたく下記のとおり、学年別の公開による運動フェスタを計画いたしました。様々な

制限の中での実施となり、皆様にはご不便をおかけしますが、子供たちの活躍する姿を応援していただけ

ますようご案内申し上げます。

なお、本県に係る緊急事態宣言が９月３０日まで延長されることとなりました。緊急事態宣言が３０日

で解除されれば予定通り実施する方向ですが、３０日以降も再延長となった場合には、改めて、期日の延

期・内容の変更等計画の練り直しをいたします。

記

１ 日時 １０月１３日（水）

   【年長（５歳児）の部】  ９：１５～１０：３０   登園８：３０ 降園１０：４５

２ 場所  深谷東幼稚園 園庭  ※予備日１４日も雨天の場合は常盤小学校体育館

３ １０月１３日が雨天で実施できない場合

①１０月１３日は通常保育となります。  ・降園１４：００ ・弁当持参

②１０月１４日に順延となります。

 【晴天の場合】 園庭で実施 ・降園１４：００ ・給食あり

     【雨天の場合】 常盤小学校体育館で実施 ・降園１４：００ ・給食あり

             ※・集合場所は常盤小学校体育館

・集合時間【年長】８：４５～９：００

・終了後、保護者の方が幼稚園までお連れください。

４ 備考

   ① 実施できない場合や天候が危ぶまれる場合、午前６時３０分頃、幼稚園ホームページで当日の

連絡をお知らせします

   ② 新型コロナウイルス感染予防のため、各家庭２名(乳幼児を除く)までの参観とさせていただき

ます。参観の際には、周囲の方と距離をおいたり、接触を控えたりするなどご配慮をお願いし

ます。なお、参観される方は、受付にて「健康観察カード」の提出をお願いします。

   ③ 当日の身支度は、半袖体操服と半ズボン、帽子、名札です。履きなれた靴でお願いします。水

筒を持たせてください。

   ④ お車で来園される場合は、周囲の安全には十分ご留意ください。※常盤小に駐車はできません。

⑤ １０月１３日は、年少(３歳児）・年中(４歳児)クラスは通常保育となります。※給食あり